
プレスリリース

株式会社ブシロードおよび新日本プロレスリング株式会社の

熊本地震に対する対応につきまして

報道関係各位

平成28年熊本地震の影響により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明、以下ブシロード）および

新日本プロレスリング株式会社（本社：東京都中野区代表取締役会長：菅林直樹、以下新日本プロレス）は、

微力ながら下記の支援を行わせていただきます。

皆様にもご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

2016年4月19日（火）
株式会社ブシロード

①義援金の寄付
ブシロードならびに新日本プロレスとして1000万円を熊本地震義援金受入口座に寄付いたします。

②主催イベントでの募金箱の設置
募金箱を設置するイベントは下記のとおりです。
皆様から受付しました募金は、すべて熊本地震義援金受入口座に寄付いたします。

・BanG Dream! First☆Live Sprin’ PARTY 2016! （4月24日）
・大ヴァンガ祭×大バディ祭2016 （4月30日～5月1日）
・スクフェス全国大会＆ミニ感謝祭2016 （4月24日、5月8日）
スクフェス感謝祭2016（5月21日～5月22日）
・ライブミルキィホームズ総天然色祭 （5月14日～15日）
・新日本プロレス 山梨大会から松山大会まで （4月17日～5月5日）

③新日本プロレス熊本大会ならびに九州各地での大会につきまして
昨日ご案内させていただきました通り、4月29日(金)に予定しておりました熊本大会につきましては
やむなく中止とさせていただきます。
今大会を楽しみにされていたファンの皆様には、心より深くお詫びいたします。誠に申し訳ございません。
九州各地でのほかの大会につきましては予定通り開催させていただきます。

現在、次回大会の見通しはついていない状況であり、今大会は延期ではなく中止と発表させて
頂きましたが、引き続き熊本での大会開催を検討していく所存です。

今後の支援につきましても、被災地の状況に応じてお力添えしたく存じます。
被災地の一刻も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-4852 FAX：03-5348-0855 URL：http://bushiroad.com/
広報担当：小池・吉田 E-mail：press@bushiroad.com


